TATAPCTAH PECIIYEBJIHKACHI
ONKH MYHHUHIAIL PAROHE

PECNIYLEJIHUKA TATAPCTAH
Coeer CTapoxypajHHECKOID CeIBLCROND

Hcexe Kapara agela sapaere HOCE/ 1enns
CopeTnl AbKeeBCKOTO MYHHIIHIATEHOID
paiiona
Agnpece: 422898, PT, CHKTepMe aBbinb, Appec: 422898, PT, c. CHkrepMe-, VI
Mewren vp., 13 Ten/dawe: (84346) 73-4-03 Wikonesnan, 15 Ten'daxe: ( 84346) 73-4-03
PELUEHWE
13 pexabps 2023 rona Ne 91

O BHeccHWH WaMeHeHnit B pemenne Coseta
CTapoxypaiHHCKOIO CellbCKOro [OCe/ICHHA
ot 15 nexabps 2022 roma Ne 61 «0 SromkeTe
CrapoxypaiHHCKOMOCRILCROID
NOCeIeHHAATBKEERCKOTO
MyHHIIHNaneHoropadonana 2023 roam ma
nnaHoBeli nepuon 2024 w 2023 roposs

B cootBeTcTBHH ¢ HOpMaMmH BromxkeTHoro kojekca Pecnybnuku Tarapcran u
crathei 72 Verapa CTapoxypaIHHCKOTOCENBCKONO IOCeNeHHA AJIBKEeBCKOro
MyHHIHnansHoro paiona, Coser CrTapoXypagHHCKOIO CeJbCKOI0 IMOCENIeHH
PEILIAII:

Crares 1

Buectu B pewmenne Cosera CTapoxXypalHHCKOIO CeJ/IbCKOIO TOCEeIeHHS
AJIBKEEBCKOTO MYHHLMNAIBHOrO paiona ot 15 pexabps 2022 roga Nobl «O
OroKeTe CrapoxypalHHCKOro CeILCKOIo MoceNneHHs ANBKeeBCKOro
MYHHIHNAILHOro paioHa Ha 2023 rox 1 Ha muaHoBbiH nepuoj 2024 w 2025 romos»
clle/IyIOIIHe H3MEHEHH !

1) B cratee 1 B 9acTu 1:

B iyHKTe 1 mudps «2 660,3» 3amennTs wHdpamu «3 804,2»;

B nyHKTe 2 HHDpE! «2 660,3» 3amenuts undpamu «3 902,1»;

B nyHkTe 3 uHdps! «0,0» 3ameHuTs 1uppamu «97,9%.

2) B ctathe 1 B yacTu 3 npunoikenue Noel H3TOXKHUTE B CIeLyIOLICH pelaki[Hu:

[Mpunomenne Mo |

K PELIEHHI Coseta
CTapoXypaIiHCKOrOCeIbCKOro
[oCeIcHHS

ANBKEEBCKOTO MYHHIIHIALHONO pafiona
e OIomKeTE
CrapoxypalHHCKOTOCEIbCKOTO
noceneHHAATEKCEBCKOTO
MYHHIIHIIAIRHOTO paiiomna

ma 2023 ron W HA [UIAHOBLIT meproJl



2024 u 2025 ronoe»

HCTOUYHHKH

thruHadcuposadus neduurTa OromaeTa CTapoxypaIHHCKOTOCETBCKOTD MOCEISHAS
AJIBKEEBCKOr0 MYHHIHIIATEHOTO pafioHa Ha 2023 rox

(TeIC. pyvD.)
Kon mokazartens HausenopanHe nokazarens Cymma
X HcTtounnen dwHaHcHpoBanna JetuuuTa GHTKETOR 7.9
- BCEI'O
01 03 00 00 00 0000 000 | Mamesenne ocTaTKOR CpPe/ICTE HA CHETAX MO }"IIII;E.‘IT'}" 97.9
cpencts Glomxera
01 00 00 00 00 0000 000 | Merounukw BHYTPEHHErO (hHHaHCHPOBAHKA - 38042
OedHimpTos Slo/pKReTa
01 05 00 00 00 0000 500 | VeennueHHe OCTATKOB CPEACTE DIOIKETOR -3 8042
01050201 100000 310 | VeenuucHHe NpouMx OCTATKOR [ICHEKHBIX CPEICTB -3 8042
ﬁI(J..'I}KETDB CeNbLCKHX MoceneHHi
01 00 00 00 00 0000 000 | HeTouHnkH BHYTPEHHETO (HHAHCHPORAHHA 39021
- | nedmunTos SomKeTa -
01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHBIIICHHE OCTATKOR CPENICTE GHOTHETOR 39021
01 050201 100000 610 | ¥meHbiIeHHe NPOYKX OCTATKOB JIEHEWHBIX CPelCTB 39021
| GHEKETOR CENBCKIX MOCEIeHHH
3) B cTaThe 3 npunoxkeHue Ne3 H3TOXKHTE B ClIeIVIOLIeH peakiiim:
IpunomxenneNe3
K peleHHID CopeTa
CrapoxypallHHCKOTrOCeIbCKOT0
MOCEIeHHA
AMBREEBCKOI0 MYHHIHIAABHOIO paiioHa
«D OO IEETE
CrapoxypaJlHHCKOrocelsCKoro
noce/ieHHA ANBKECECKOTO

MYHHIHIIATEHOTO paiiona

Ha 2023 roa M Ha NJAHOBBIH NEPHOJ

2024 1 2025 ronos»

OOBeMbl JIOX00B DIOKETA

CrapoxypalnHCKOID CEeNBCKOIO OCeIeHHA
ANBKEEBCKOTO MYHHITHNAIRHOIO padiona va 2023 rog

(TeIC. pvD.)
HauMeHoBaHHe NoKa3aTens  KBK Cymma
HanoroBele H HEHATOTOBBIC J0X0IbI 10000000000000000 2 0089
‘Hasior Ha 10x0/6! thHIHTCCKHEX THI 10102000010000110 1 190,0 |

Hanor wa goxodsl QHIHIECKHX
NOAY4EHULIX  (HIHYCCKAME  THIaMu, aeasommvaca | 10102010010000110

JHIL ¢ JIOXOMOB,

1 1900




HATOTOBRIMHM pe3uaeiraMi Poccmiickoit @enepalmi B
BHOE JIMBHIACHIAORE OT JOMNEBOID YY4aCcTHA B JEATCIRHOCTH
OpraHnzanHii

Hanors na coBOKYNHEIH JoX01 10500000000000000 0,0

EaMHBIH CeNBCKOXO3AHCTBCHHRHA Hamor 10503000010000110 0.0

Hagor na HMYIMECTEO (PHIHYEeCKHX JIHI 10601000000000110 110,0 i

Hanor Ha wMymecTso (QUI3MYECKHX NHLL, B3HMAeMblA 10 '

CTABKAM, NPUMEHACMBIM K ofbexram nanoroobnosenns, | 10601030100000110 110,0

PACTIONOMEHHBIM B IPAHMITAX CENBCKHX MOCE/NSHHH ) |

Zemensuniii nagor 10606000000000110 110,0 :

JemenpHbBl  Hanor ¢ OpraHMzauMii, oDJasariHy

JeMe/IbHBIM  YYaCcTKOM, PacHONOKeHHBIM B rpanuuax | 10606033100000110 a0

Ce/lLCKHX TIOCENeH ? N

3eMenbHLli HAJOT € (HIMYECKUX JIML, OO’JanarmMx

IEMEIbHBIM  YIACTKOM, PacnofoweHHsiM B rpaHduax | 10606043 100000110 50,0

CEMBECKHX MOCeNeHHH |

Jdoxoast oT HCTOAb30BAHHS HMYIIECTRA,

HAXOANIETOCH B FOCYIAPCTBEHAOH H MyHHUnaasuoi | 11100000000000000 252,0
__(_:uﬁcrucnnucru e |

Jloxoael oT ¢4 B APeHIY HMYLLECTBA, COCTARISIOIIETD

KA3IYCEBCKHX TIOCeneHuit (3a HeRMoueHHeM 3eMenbhuix | 11105075100000120 252.0

YUACTKOR) |

MOXO/bl OT OKA3AHHS ILUIATHBIX YCJAYT M | 11300000000000000 148,1 '

KOMIIEHCAIIHH 3ATPAT TOCY JAPCTBA

Jloxoae,, MOCTYMAOMIHE B [OPAIKE  BO3MELIEHHA

PACXOMOB, MOHECEMHBIX B CBS3W ¢ oxcnayaraumed [ 11302065100000130 148.1 |
| MMYLUECTRA CETBCKHX NOCe/1eHHH |

MOX0/Abl OT MPOJAKH MATEPHAJBHBIX H | 11400000000000000 198,8

HEMATEPHAJIbHbIX AKTHBOB '

Joxoasl  oT PeaHIALLIH HHOTO  HMYLUECTBA, |

HAXOMAIMErocs B COOCTREHHOCTH CENBCKUX IIOCCICHMI (3a

MCKTIOMEHHEM WMYIIECTBA MYHULMNANBHEIX GromkeTHaix | 11402053 100000410 198.8

W ABTOHOMHBEIX VypemieHwd, a Tagke HMYLIECTBA

MYHHIHTIANBHLIX VHHTAPHEIX MPeanpustuil, B ToM vHcie

KAZEHHBIX), B YACTH PEealH3alUMH OCHOBHBIX CPEICTE 1O

YKA3aHHOMY HMYLIECTBY )

NMPOUHE HEHAJTOTIOBBIE TOXO/IEI 11700000000000000 208,8

CpeacTra caMoobnome g TPakIan 11714030100000150 2088

BeisosmesiHbie TOCTYILIEHHS 20000000000000000 17953

Bespo3MesqHble NOCTYMNEHHA OT apyrHx  OlOJuKeTOR 17953

OromkeTHOH cucTeMBl Poccuiickol Meneparmin | 20200000000000000 i

Toramuu Glommeram Oo/ukeTHOR cucteMbl Poccwiickod | 20210000000000151 771.9

Denepaumu ; :

CyGreHIMH BroweTaM Bro e o cuctemsl | 20230000000000151 126.4

Poccuiickoi Menepaumu

Hbie MexO01meTHE TpaHchepThl 20240000000000151 897.0

Beero 10X0108: 3804,2

4) B cTathe 4 B nyHKTe 1 npunoxenne N5 H3N0KMTE B CIIEAYIOLICH pelaKilHm:

IMpunosxenre Ned

K PEIIEHHIO

CTapoxXypallMHCKOTOCEIBCKOIO

Cosera



NOoCceneHuA
ANBKESRCKOIO MYHHILHITAIBHOTD paiff.nua

w0

CTapoxypaIiHCKOTOCEIBCKOTO

MoceneHus
MYHHIHIIAIEHONO paiiona
Ha 2023 roa H HA NIEHOBBRIH IEepHOI
2024 u 2025 rogo»

PACINIPEIEJEHHE

OHOJ/UKETHBIX ACCHIHOBAHHH 110 pa3jienaM | nojapasjiesiaM, HeIeBbM

CTATBAM H IPYNNAM BHJIOR PACXO/I0B K1ACCH(HKAIMH PACX0/108 DHyDKeTa
CTapoxypaIHHCKOTO CEIBCKOTO MOCETeHHS

ANBKeEBCKOTO MYHHIIMIIATLHOrO paiiona Ha 2023 ron

(TEIC. pVD.)

DroweTe

ABKEEBCKOTO

Pazmen

Ilon-
pazznen

Leneraa
CTATEA

Bun
pacx
0_
A0B

Cymma

(JdmerocygapcTEeHHBIE BOOPOCH]

01

"D}"HKH,HDHHPUBHHH'& BhICIIET (O
AOIGEHOCTHOT'O THINE CCIBCKOTOMOCCICHHA

o

| maBa CeBCKOTONOCe/ICHHA

01

0z

02

9900002030 |

Pacxonel HAa BBILIATBEL NEPCOHANY B HEldx
obDecriegenng BEIIOJIHEHHA byEKIH
roCYIapCcTBeHHLIMH (MYHHIMNATEHEIMHE )
OpraHamid,  KaseHHEIMH  YUPCKICHHAMH,
OpraHaMH VIIPARJIEHHS I'OCYAaPCTBEHHEIMH
BHeOIOMEETHEIMH (hoHIaMK

01

9900002030 |

100

"D}"H_KU,HDHHPU RAHHE HCIMOIMHHATENLHOTD

01

OpraHa CeIbCKOTONOCEIEHHA
enTpansHeiii annapar

01

9900002040 |

Pacxojkl Ha BeIIUIATEL TIEPCOHATY B LEMAX
obecmeuenns BhITOJIHEHHS VIR
rocyJapcTBEHHBIMH (MYHHIHTIATEHEIMH)
OopraHaM¥, Ka3CHHBIMH  YUDEHK/ICHHAMM,
OpraHaM#i  YIIpaBlIcHHS TOCYIApCTBEHHBIMH
BHeOHUKeTHLIMH (POHIaMB

3akynka ToBapoB, pabor B ycayr yis

TOCYIAPCTREHHBIX (MYHHITHNATBHBIX) HYKL

Hurie 0}y KeTHEIC ACCHTHOBAHHA

01

E

9900002040

964.3

9643

100

Ln
L
e
I

9900002040

200

Bl ®

9900002040 |

800

Jlpyrie 061nerocyIapcTBEHHBIE BOTIPOCH

Vnnara Haiora Ha HMYIISCTBO OpPraHu3aiui
H 3eMEIBHOID HAIOrA

|

Ll [t

9900002950 |

9900002950

800

HHpie Gro/iKeTHEIC AaCCHTHOBaHHA
Ooecnedenye JIEATeNRLHOCTH
NOABEIOMCTBEHHBIX VIPSKICHHIT

Pacxojiel HA BBIIIATEI OEPCOHATTY B IEIHX

obecneyeH s BLITTOTHCHHA byHKULHA
roCYIapCTBEH HBIMH (MYHHIHIATEHBIMHE )
OpraHaMH,  Ka3eHHBIMH  YUPEKICHHIMH,

oprafaMi  YTIIpaB/ICHHSA MoCcY1apCTECHHBIMH |

Lad | fad

95000295900

01

9900029900

100




BHeOKKCTHEIMH don/1aMH

3akymka TOBapoB, paboT B ycayr JuTd 01 13 9900029900 | 200 1.4
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHIHIAIBHBIX) HYH/L
Jlpvrue ofmierocy1apcTBEHHBIE BONPOCH! 01 3 99000923350 65.0
3akymka ToBapoB, pador W yCuyr A 01 13 9900092350 | 200 65,0
roCYAapCTBEHHBIX (MYHHIHIATBHBIX ) HYH/L
CrpaxoBaHie MYHHIUHTATEHEX cryxammx | 01 13 9900092410 1.4
3akymka ToBapos, pabor M youyr Ui 01 13 | 9900092410 | 200 1.4
roCYIAPCTBEHHbIX (MYHHITHIIATBHBIX ) HYWKL
| JTucrancepisalims MYHHITHTIAIBHRIX 01 13 9900097080 7.4
| cysarmx
3aKymka TOBapoB, padoT W ycmoyr Juis 01 13 9900097080 | 200 7.4
TOCYIaPCTBEHHEIX (MYHHIIHIIAIBHEIX) HYAEIT _ B
HanuonaasHas obopona 02 03 126.4
OcynecTRICHHE MEePBHYHOTO  BOHHCKOTO
vueTa Ha TEpPPHTOPHAX, I[e OTCYTCTBYHOT 02 03 9900051180 126.4
BOCHHBIE KOMHCCApPHATEI 3a cyeT cpeacTs Ob
Pacxoasl HA BEHIUTATEL NEPCOHANY B LEIAX
obecneueHHA BLITTOIHEHHHA (hyximii 02 03 9900051180 | 100 115,7
rOCYIapCTBEHH bIMH (MYHHIMIAIBHEIMH)
OpraHaMH,  Ka3eHHBIMH  YUPEKISHHIMH,
OpraHaMH YIIPAaBICHHA I'OCYIApCTBEHHBIMH
BHEOIOIKETHRIMH (POHIAMH
3akynka ToBapoB, padoT W VCIOYT IR
rOCYIAPCTREHHBIX (MYHHMIIMIAILHBIX) HYKT 02 03 9900051180 | 200 10,7
Boanoe X038icTBO |04 06 0,6
Pacxonel Ha coIEp#aHWe H  PEMOHT 04 06 9900090430 0,6
FHAPOTEXHHYECKHX COOPYKEHHHA
3akymka TORapoB, pabor M YCIyT and 04 06 9900090430 | 200 0.6
rocyIapCTBEHHBIX (MYHHITHIAIBHbIX) HY AT
Jopoxnoe Xo3aHCTBO 04 09 3454
CTpOHTEILCTBO, CONEPAAHHE WM PEMOHT
ABTOMOOMIBHEIX  JIOPOT W HHMKEHEPHEIX 04 09 | 9900078020 3454
COOPYIKEHHH Ha HHX B I'DEHMIEX CEIBCKHX
 moce/ieHHil B paMKax DlIaroycTpoHcTRa
Jakynka TOBapos, paboT B ycayr I 04 09 9900078020 | 200 34354
roCYAapPCTBEHHBIX (MY HHIHEIATBHBIX ) HY X/
KU IHIHO-KOMMYHAJILHOE X03AACTBO 05 11848
braroycrpoiicTBo Hace/leHHBIX IYHKTOB 05 03 11848
Y IHUHOE OCBelICHHE 05 03 9g00078010 327.7
3akynka TOBapoB, padoT W VCIVD IUIs 03 03 9900078010 | 200 327.7
rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHIHIATBHEX ) HYKT
OzeneHeHue 03 03 9900078030 0,0
3aKkynka TOBapoB, paboT H yoayr s 05 03 9900078030 | 200 0.0
rOCYAapCTBEIHEIX (MYHHIHITATLHBIX ) HYH/ N
Opranuzanus ©H  COJACPIKAHHE  MecT 05 03 9900078040 57.8
3AXOPOHEHHH )
Sakynka TosapoB, pabor m ycayr A | 05 03 9900078040 | 200 57.8
rocyJapcTBeHHEIX (MYHHIIHITATLHBIX ) HY #/1 _
[Ipoune paboTel no G1aroycTpOHCTBY 05 03 9900078050 665,7
3akynka ToBapoB., pabdor M ycayr JUls 05 03 9900078050 | 200 664.3




rocy,uapc*rE.eH}imx (MYHHIHIATEHEIX ) HYEI = -

Huple Or0JuKeTHEIE ACCHTHOBAHHS 05 03 9900078050 | 800 1.4

VTunu3anus H COmepKaHne MeCT 05 03 9900078060 133.6

3aX0POHeHHH TBEPABIX OBITORBIX OTXOA0B ;

Jakynka ToBapoB, paDoT W YCIYT A 05 03 9900078060 | 200 133,6

rOCYIApPCTBEHHEIX (MyHHIHIATBHBIX) HY# , -

' |

Beero pacxonoe: | 3902,1 i

5) B cTaThe 4 B nyHKTe 2 npuioxeHHe No7 H310KUTh B ClleIYIOLIER pelaKkium:

IMTpunosxenne Ne 7

K PEILEHHED Coseta
CrapoxypaIHHECKOTOCEIBCKOIO
IOCeIeHU S

ATEKEEBCKOTO MYHHITHIIAILEHOTO paiHoHa
w() DIoOmEKETE
CrapoxypalHHCKOTOCEIBCKOIO
NOCeeHH ANBKeeBCKOTO

MYHHIHNATEHOTO paiioHa
Ha 2023 rog W Ha IIAHOBBIA 1EpHO/
2024 » 2025 rogos»

BemoMcTBeHHas CTPYKTYPa PacxXo0B Ol0IKeTa
CTapoxXypaIHHCKOIO CeIbCKOI0 MOCETICHHS
AJILKEeBCKOT0 MYHHITHIATEHOTO paiiona Ha 2023 ron

(TBIC. pVD

Benom- | Paine

CTBO

TToa- Lleneras Bun
| pazne CTATHA pacxo
i -I0B

ObmerocyaapcreeHHbIe BONPOCH]

823

01

—_— _..__\: s

OVHKITHOHHPOBANHE BLICLIIETD
JOIDKHOCTHOIO JTHIIA CETBCKOTOMOCEIEHHHA

823

54

01

Cynmma

22449 |

N |

5.2

[ mapa cenrCKOronocencHuS

823

01

5452 |

Pacxo/ipl Ha BHITIIATE TIEPCOHANY B HETAX
oOecmeueHHss  BBIMONHCHHAS  (QyHKUMH
roCYIApCTBEHHBIMH  (MYHHIHIATLHBIMH)
OpraaMi, Ka3eHHBIMH  YUIPEKICHHIMH,
opramaMH VIIpaBIeHHSA
rocy/1apcTBEHHEIMH BHEDIOIKETHEIMH
thonramu

823

i
9900002030 i_

01 9900002030 | 100

5452

{I)}'HKJIHOIIHPDBHI'LH'E: HCNOTHHTCIIEHOTD
Oprafa Cce/lkCKOronoCcICHHA

01 04

9645

enTpanbubiii anmnapat

01 04 | 9900002040

Pacxo/kl Ha BEILIATE NEPCOHANY B LICIIAX
obecneyeHns  BRIDONHEeHHs  DYHKIHH
roCy1apCTBEHHBIMA  (MYHHIHIIATBHEIMH)
OpPraHaMM, KaleHHEIMH VUPEXK/ISHHAMH,
OpraHaMH YIPABIEHHHA
rOCYJApCTBEHHBIMH BHCOIOIKESTHRIMH
(poHIaMH

100 |

IJI
Lad

01 04 | 9900002040

9645

]
[En ]

paboT H ycayr s |
(MYHHIIHOATLHEIX ) ]

3akynka TOBApoB,
rocy/IapcTBEHHEBIX

823

01 04 | 9900002040 | 200

426,1




HYIEIL

Hurie 01y pKeTHEIC ACCHTHOBAHNA

823

01

9900002040

6.0

| JlpyTHe 0BIIeTOCY JAPCTBEHHBIE BOIIPOCH

823

01

7354

Ynmara Halora Ha HMYLIIECTBO
OPPBHHBHDI[ﬁ H 3EMEIBHOI'O HAJ101a

823

01

5900002950

Hunie GI0MKEETHRIE ACCHTHOBAHH

823

01

9900002950

113.4

1134

ObecneucHHE JEeHTeNEHOCTH
NMOABSIOMCTEEHHBIN VIPE#JIEHHH

823

01

9900029900

348.2

Pacxonpl Ha BBIMIATH [EPCOHATY B HETAX
ODECMCYCHHA  BBIIOIHEHHH
rOCYJapCTBEHHLEIME  (MYHHIHNATbHBIMH)
OpraHami, Ka3eHHEIMH YUPCHICHHIMH,
OpTraHaMH VOpaRIeHHs
roCy Iapc TRENHEIME BHEDIOIIKETHRIMH
(hoHpaMH

thyHKEUME |

823

01

9900029900

100

546,48

3akynka TOBapoB. paboT M ycuyr s
FOCYIAPCTREHHEBIX (MYHHIIHIANBHBIX )
HYEI

823

01

13

9900029900

1.4

Hpyrue o01merocy/IapcTBEHHEIC BOIPOCE]

823

01

9900092350

3akynka Ttopapos, padoT H YCIYT Ias
rOCYIAPCTBEHHBIX (MyHHIINATEHEIX )
HYEKI

823

01

9900092350

200

CrtpaxosaHHe
CIYKANIHX

MYHHIHTTATLITEIX

823

01

13

9900092410

3aKymKa TOBapos, pz{501' H VCIVT 18
rocyIapcTBEHHEBIX (MYHHILHIIATEHEIX )
HYHT

823

01

13

9900092410

200

Jucnanceprzanug
CIY ALY

MYHHUHITATEHED

823

01

9900097080

3aKkyliika ToBapoB, paboT W yciayr Juid
rOCYIaPCTBEHHBIX (MYHHIIHNATBHRIX)
HYHI

823

01

95900097080

200

HanmonaasHana 0bopoHa

823

02

03

OcyluiecTriIeHHe TIEPBHYHONO BOHHCKOIO
VHIeTa HA TEPPUTOPHAX, T@ OTCYTCTBYIOT

@B

BOEHHEBIC KOMHCCAPHATH 3a CYET CPCEICTB |

823

02

03

9900051180

PacxoJpl Ha BEIIIATH NNEPCOHATY B LEIAX
ofecrieyens  BBIIOJAHEHMA  (QYHKIAI
rOCYAAPCTREHHBIMH  (MYHHIHIABHBIMH )
OpraHaMi, Ka3eHHBIMH YUPCHKICHHAMH,
opraHamMH YIIpaBICHHS
rocy/iapcTBeHHBIMH BHeDH DKeTHEIMH
oHAaMH

02

03

9900051180

100

3akynka TOBapoB, paboT M YOIYT IUId
roCyAdapCTBEHHBIX (MYHMIIMITATEHBIX )
HY¥I

823

02

03

9900051180

200

10.7

BogHoe x038HCTBO

823

04

06

0,6

Pacxoasl Ta coZepKaHHe W PeMOHT
IHIPOTEXHHYECKHX COOPYHEHH H

823

06

9900090430

0.6

3Jakynka ToBapoB, paboT W yCHyr JUIS |

04

06

9900090430

200

0.6



roCY/IapCTBCHHBIX (MYHHIIMIIAIBHEIX )
HY A
Hopoxuoe XoaniicTBO 823 04 09 345,44
CTpOHTENLCTBO, COMAEPIKAHHE H  PCMONT
ARTOMOOHIIBHEIX JOPOT H HHKEHEPHBIX 823 04 09 | 9900078020 3454
COOPYKEHHIH HA HHX B I'PAHHIAX CENILCKHX
NOCENCHHH B paMKax 01aroycTpoicTea
3aKyIKa TOBapom, padoT H yCOyr aias 823 04 09 | 9900078020 | 200 345.-
TOCYAaPCTREHHBIX (MYHHITHIIATEHEIX )
Hy# = .
KHIHmMHO-KOMMYHA/ILHOE X034iicTEO 823 05 | 1184,3
| BraroycrpolicTro HaceNCHHBIX TYHKTOB 823 05 03 | 11848
Yianunoe ocpellenne 823 05 03 | 9900078010 | 3237
3akynka TosapoB, paboT H YCIYT 178 823 05 03 9900078010 | 200 | 3277
roCyJapCTBEHHBIX (MYHHIHOATEHEIX ) ;
HYIK L e
OscricHenne 823 | 05 | 03 [9900078030 00
Jakynka Tomapos, pabdoT H YCIyr anA 823 05 03 9900078030 | 200 | 0.0
roCyJapCTBEHHbBIX (MYHHIIHIIATEHBIX) I
HY R B | _
Opraauzanus W cojepikanne  mecT | 823 05 03 9900078040 | | 578
3aX0POHEHHS ] | .
3akynka TOBapoB, palor W YCIyr s 823 05 03 | 9900078040 | 200 | 57.8
rOCY IAPCTEEHHEIX (MYHHIHITAILHBIX )
Hy®I
[Tpouue paboThl Mo OIArOYCTPOHCTRY 823 05 03 | 9900078050 665,7
| 3akynka ToBapos, paboT M ycayr s | 823 05 03 | 9900078050 | 200 664.3
rOCYIAPCTREHHEIX {(MyHHIMIANRHBIX)
HYWEI
HHpie G10/KeTHEIC ACCHTHOBAHMA 823 05 3 | 9900078050 | 800 1.4
Yrunn3zalHd H  COIEPWAHHE  MECT 823 05 03 9900078060 133.6
3aXOPOHEHMUH TBEPABIX OBITOBBIX OTXO/IOB
Jakynka ToBapoB. padoT W YCIYT A 823 05 03 9900078060 | 200 133.6
rocynapcTBeHHBIX (MYHHIIHAIBHEIX )
HYKI s

Beero pacxoiosn: ) 3902,1

6) B cTaThe 6 4ONONHWTL CNEeayOLWA NOAMYHKT:
«4) VYvyecte B Owogprere CrapoxypagWHCKOrO CenbCKOro nNOceneHns

mexBroKeTHble TpaHchepTLl, Nepefasaemele GloKeTam cenbckux NoceneHui
B 2023 rogy AnA KOMnNeHcauuw [OONOSIHWUTENbHBIX PacXOfOoB, BO3HWKLIWX B
peaynbTaTe peLleHuid, NPUHATLIX opraHamu BnacTu Opyroro ypoBHS B CymMe
897.0 Thic. py6. n3 GrogweTa ANbKeeBCKOro MyHULMNAnNbHOro panoHam.

Ctaten 2
1. HacTtoswee

PeweHwe BcTynaeT B CcWUnNy co OHA

pacnpocTpaHseTcs Ha NpaBoOTHOLLEHWA, BO3HWKLLKE C 1 AHBapA 2023 ropga.
2. OBHapogoBaTe HacToswee Pewexnne Ha WHOOPMAUWOHHOM CTeHOEe B

ero nognucaHua w



sgaHMm  WcnonuutensHoro komuteta CTapoxypaAWHCKOrO CenbCKOoro noceneHus
AnNbKEeBCKOro MYyHWLUMNANBHOTO paioHa, pacnonoweHHoro no agpecy: PecnyBnuka
TatapcTtaH, AnbKeeBckuil MyHULMNaneHeli paioH, c.Cukrepme, ynuua LkoneHas, 4.15.

3. Hacrosiwee PelwweHne onydbnukosaTte Ha oPUUNanbHOM caidTe ANbKeeBCKoro
MyHWLUMNansHoro paoHa Pecnybnuku Tatapctad u Ha oduUMansHOM nopTane npasoBow
uHopmaumnm Pecnybnuku TaTtapcran http://pravo.tatarstan.ru.

W.o.Mpeacenartens Coseta, = ="y

W .o.lMnaesl MyHuuunaancrc cﬁpaacaaﬂuﬂ

«CTapoxypaguHCcKoe cenbCckoe: WG&H&HHE‘»
Anhrceemmrn MyHHananthrﬂ DG TicC

s, A
¢ i / CapgueaHkuHa A.H.



